

Levabo ApS
Højlundsparken 49, Farstrup, 8355 Solbjerg

CVR-nr. 10 02 12 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. august 2023.

Peter Egelund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Levabo ApS Højlundsparken 49, Farstrup 8355 Solbjerg
	Telefon: 20700930 E-mail: pe@ideen.dk
	CVR-nr.: 10 02 12 19 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Egelund
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	IDEEN ApS
Dattervirksomhed	Ideen Hong Kong Ltd, Hong Kong

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at udvikle, producere og sælge nye produkter indenfor sundhedssektoren og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.654.928 mod 3.127.350 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 257.791 mod 132.248 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	3.654.928	3.127.350
1 Personaleomkostninger	-2.528.176	-2.095.405
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-376.159	-569.199
Driftsresultat	750.593	462.746
Andre finansielle indtægter	48.163	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-479.458	-295.763
Resultat før skat	319.298	166.983
Skat af årets resultat	-61.507	-34.735
Årets resultat	257.791	132.248
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	58.986	0
Overføres til øvrige reserver	198.805	141.445
Disponeret fra overført resultat	0	-9.197
Disponeret i alt	257.791	132.248

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	974.750	720.000
4 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	1.279.809	1.028.502
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.254.559</u>	<u>1.748.502</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	438.115	411.820
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>438.115</u>	<u>411.820</u>
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	1
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1</u>	<u>1</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.692.675</u>	<u>2.160.323</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	129.372	0
Fremstillede varer og handelsvarer	5.049.148	4.907.937
Varebeholdninger i alt	<u>5.178.520</u>	<u>4.907.937</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.993.638	2.130.661
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	17.211	17.211
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	41.050
Andre tilgodehavender	137.758	598
Periodeafgrænsningsposter	9.788	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.158.395</u>	<u>2.189.520</u>
Likvide beholdninger	31.293	130.295
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.368.208</u>	<u>7.227.752</u>
Aktiver i alt	<u>10.060.883</u>	<u>9.388.075</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	138.889	138.889
Reserve for udviklingsomkostninger	760.305	561.500
Overført resultat	1.878.110	1.819.124
Egenkapital i alt	2.777.304	2.519.513
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	138.363	76.856
Hensatte forpligtelser i alt	138.363	76.856
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	930.143	1.267.726
Langfristede gældsforpligtelser i alt	930.143	1.267.726
Kortfristet del af langfristet gæld	424.000	423.100
Gæld til pengeinstitutter	2.616.144	217.371
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.027.023	1.838.134
Gæld til tilknyttede virksomheder	202.451	28.975
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	209.369
Anden gæld	1.945.455	2.807.031
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.215.073	5.523.980
Gældsforpligtelser i alt	7.145.216	6.791.706
Passiver i alt	10.060.883	9.388.075

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for udviklingsomkostninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	138.889	420.055	1.828.321	2.387.265
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-9.197	-9.197
Overført fra Overført resultat	0	141.445	0	141.445
Egenkapital 1. januar 2022	<u>138.889</u>	<u>561.500</u>	<u>1.819.124</u>	<u>2.519.513</u>
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	58.986	58.986
Overført fra Overført resultat	0	198.805	0	198.805
	<u>138.889</u>	<u>760.305</u>	<u>1.878.110</u>	<u>2.777.304</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.474.267	2.047.648
Andre omkostninger til social sikring	<u>53.909</u>	<u>47.757</u>
	<u>2.528.176</u>	<u>2.095.405</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	615	0
Andre finansielle omkostninger	<u>478.843</u>	<u>295.763</u>
	<u>479.458</u>	<u>295.763</u>
3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2022	1.792.668	1.342.668
Tilgang i årets løb	<u>435.000</u>	<u>450.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>2.227.668</u>	<u>1.792.668</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-1.072.668	-804.136
Årets afskrivninger	<u>-180.250</u>	<u>-268.532</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-1.252.918</u>	<u>-1.072.668</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>974.750</u>	<u>720.000</u>

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. januar 2022	1.259.096	1.151.520
Tilgang i årets løb	331.312	107.577
Kostpris 31. december 2022	1.590.408	1.259.097
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-230.595	-168.461
Årets afskrivninger	-80.004	-62.134
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-310.599	-230.595
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	1.279.809	1.028.502
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	1.294.747	1.155.392
Tilgang i årets løb	265.954	139.355
Afgang i årets løb	-123.754	0
Kostpris 31. december 2022	1.436.947	1.294.747
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-882.927	-644.394
Årets afskrivninger	-115.905	-238.533
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-998.832	-882.927
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	438.115	411.820
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	1	1
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	1	1

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut og kreditinstitut, 3.970 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på henholdsvis nominelt 2.000 t.kr. og 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	5.179
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.994
Driftsinventar og driftsmateriel	438
Goodwill, rettigheder mv.	1.280

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med IDEEN ApS, CVR-nr. 18645432, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
